
 

 

ZARZĄDZENIE NR 260/13 

BURMISTRZA MONIEK 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mońki za 2012 r. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mońki za 2012r. według którego:  

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach - 35.401.602 zł,  

2) Wykonanie dochodów - 34.158.168,42 zł,  

3) Plan wydatków po dokonanych zmianach - 37.048.082 zł,  

4) Wykonanie wydatków - 34.526.175,74 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 do Nr 7 niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury stanowiące 

załącznik Nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 4. Sprawozdania, o którym mowa w § 1 do 3 należy przekazać Radzie Miejskiej w Mońkach oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz 

Zbigniew Karwowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2013 r.

Poz. 2178



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

WYKONANIE DOCHODÓW ZA 2012 R. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2178



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

WYKONANIE WYDATKÓW ZA 2012 R. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2178



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

PLAN I WYKONANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZA 2012 R. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2178



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

WYKONANIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO ORAZ DOCHODÓW I WYDATKÓW WYODRĘBNIONEGO 

RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2178



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

WYKONANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZA 2012 R. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2178



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY MOŃKI W 2012 R. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 2178



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY MOŃKI ZA 2012 R. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 2178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 2178



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 2178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 2178



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANÓW FINANSOWYCH SAMORZĄDOWYCH 

INSTYTUCJI KULTURY ZA 2012 R. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 2178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 2178



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 260/13 

Burmistrza Moniek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

INFORMACJA o stanie mienia komunalnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 2178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 2178


